他上市公司百分之五以上的发行在外的股份的简要情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有、控

制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额5%以上的情况。

苏州禾盛新型材料股份有限公司

蒋学元

其他法人/自然人股东

29.80% 1.44% 3.56%

和昌电器

敬功

赵东明

赵福明

0.02% 65.18%

55% 20%

 8

第二节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

经禾盛新材第三届董事会第二十二次会议、2015 年第一次临时股东大会、

第三届董事会第三十次会议、第三届董事会第三十四次会议审议通过，禾盛新材

拟非公开发行股票 234,814,947股，发行完成后，上市公司总股本为 445,486,947

股，信息披露义务人赵东明先生持股数量未发生变动，持股比例下降为 14.09%。

信息披露义务人的一致行动人持股数量亦未发生变动，发行完成后，信息披露义

务人及其一致行动人的持股比例下降为 16.46%。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚无在未来 12 个月内增持或处置其

在上市公司拥有股份的具体计划；若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

 9

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在公司中持股数量变动情

况

本次上市公司非公开发行拟新增股票 234,814,947 股，公司总股本拟增至

445,486,947股，信息披露义务人赵东明未参与本次非公开发行股票的认购，因

公司非公开发行股票导致其在公司的持股比例被动减少至 14.09%，信息披露义

务人赵东明及其一致行动人蒋学元、和昌电器、赵福明合计的持股比例下降为

16.46%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份数量

及持股比例变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

股份比例

（%）

股份数量

（股）

股份比例

（%）

赵东明 62,784,550 29.8020 62,784,550 14.0935

蒋学元 7,500,000 3.5600 7,500,000 1.6836

和昌电器 3,023,616 1.4352 3,023,616   0.6787

赵福明 36,000 0.0171 36,000   0.0081

合计 73,344,166.00 34.8144 73,344,166.00 16.4639

二、本次非公开发行的发行价格和定价依据

本次非公开发行股票的定价基准日为公司第三届董事会第二十二次会议决

议公告日。本次非公开发行价格确定为 11.97 元/股，不低于定价基准日前 20 个

交易日公司股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日

前 20 个交易日股票交易总额÷定价基准日前 20 个交易日股票交易总量）的 90%。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等

除权、除息事项，本次发行价格将进行相应调整。

根据公司 2014 年度的利润分配方案，每 10 股派发现金红利 1.50 元（含税），

2015 年 7 月 14 日该方案实施后，本次非公开发行股票的发行价格由 11.97 元/

股调整为 11.82 元/股。

三、已履行及尚未履行的批准程序

 10

（一）本次权益变动已履行的程序及获得的批准

2015 年 5 月 14 日，公司召开的第三届董事会第二十二次会议审议通过了以

下与本次发行的相关议案：《关于公司符合非公开发行 A 股股票条件的议案》 、